R 7a Etapa Campeonato Paulista da
SN @ Liga de Automobilismo oerde °
=¥ Interlagos 27 / 29 Dezembro Yos=

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 1 Copa Fusca/GT Oil 28/12/2019 11:15.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:12.151 +1.050 11:53:28.700 5 2:16.543 +3.797 11:45:02.162
(7) THIAGO PERES 10 2:12.570 +1.469 11:55:41.270 6 2:14.712 +1.966 11:47:16.874
1 11:35:53.309 " 2:12.147 +1.046 11:57:53.417 7 2:12.746 - 11:49:29.620
2 2:08.843 +0.196 11:38:02.152 12 2:13.114 +2.013 12:00:06.531 8 2:13.473 +0.727 11:51:43.093
3 2:08.647 - 11:40:10.799 9 2:14.471 +1.725 11:53:57.564
4 2:08.852 +0.205 11:42:19.651 (39) MARCELO DIAS 10 2:13.888 +1.142 11:56:11.452
5 2:09.554 +0.907 11:44:29.205 1 11:35:56.741 1 2:13.386 +0.640 11:58:24.838
6 2:09.017 +0.370 11:46:38.222 2 2:11.495 - 11:38:08.236 12 2:13.942 +1.196 12:00:38.780
7 2:09.117 +0.470 11:48:47.339 3 2:11.702 +0.207 11:40:19.938
8 2:10.083 +1.436 11:50:57.422 4 2:11.825 +0.330 11:42:31.763 (2) WASHINGTON LEITE DE OLIVEIRA
9 2:09.970 +1.323 11:53:07.392 5 2:12.782 +1.287 11:44:44.545 1 - 11:35:58.880
10 2:09.437 +0.790 11:55:16.829 6 2:13.480 +1.985 11:46:58.025 2 2:13.131 | - 11:38:12.011
1 2:09.966 +1.319 11:57:26.795 7 2:12.922 +1.427 11:49:10.947 3 2:14.817 +1.686 11:40:26.828
12 2:10.966 +2.319 11:59:37.761 8 2:14.209 +2.714 11:51:25.156 4 2:13.278 +0.147 11:42:40.106
9 2:13.581 +2.086 11:53:38.737 5 2:14.284 +1.153 11:44:54.390
(20) ARTHUR FISCHER 10 2:13.322 +1.827 11:55:52.059 6 2:15.025 +1.894 11:47:09.415
1 11:35:52.842 " 2:14.386 +2.891 11:58:06.445 7 2:15.367 +2.236 11:49:24.782
2 2:09.932 +1.049 11:38:02.774 12 2:14.785 +3.290 12:00:21.230 8 2:14.930 +1.799 11:51:39.712
3 2:08.883 - 11:40:11.657 9 2:14.961 +1.830 11:53:54.673
4 2:08.890 +0.007 11:42:20.547 (81) DANIEL / MOACIR FIGHERA 10 2:15.284 +2.153 11:56:09.957
5 2:09.220 +0.337 11:44:29.767 1 11:35:57.564 11 2:14.385 +1.254 11:58:24.342
6 2:10.205 +1.322 11:46:39.972 2 2:13.084 \ - 11:38:10.648 12 2:16.344 +3.213 12:00:40.686
7 2:09.792 +0.909 11:48:49.764 3 2:13.669 +0.585 11:40:24.317
8 2:10.873 +1.990 11:51:00.637 4 2:14.521 +1.437 11:42:38.838 (118) SILVANO / RODRIGO
9 2:10.121 +1.238 11:53:10.758 5 2:14.474 +1.390 11:44:53.312 1 11:36:01.120
10 2:10.770 +1.887 11:55:21.528 6 2:14.136 +1.052 11:47:07.448 2 2:14.164 +0.448 11:38:15.284
1 2:09.776 +0.893 11:57:31.304 7 2:14.866 +1.782 11:49:22.314 3 2:13.716 - 11:40:29.000
12 2:09.929 +1.046 11:59:41.233 8 2:14.102 +1.018 11:51:36.416 4 2:15.748 +2.032 11:42:44.748
9 2:13.739 +0.655 11:53:50.155 5 2:17.330 +3.614 11:45:02.078
(29) STANLEY WESSLER 10 2:15.673 +2.589 11:56:05.828 6 2:15.570 +1.854 11:47:17.648
1 - 11:35:53.824 1 2:13.662 +0.578 11:58:19.490 7 2:14.245 +0.529 11:49:31.893
2 2:09.145 +0.281 11:38:02.969 12 2:14.143 +1.059 12:00:33.633 8 2:17.501 +3.785 11:51:49.394
3 2:09.151 +0.287 11:40:12.120 9 2:14.688 +0.972 11:54:04.082
4 2:08.872 +0.008 11:42:20.992 (112) CARLOS A GUIZZO 10 2:15.059 +1.343 11:56:19.141
5 2:08.864 - 11:44:29.856 1 11:35:59.210 1" 2:14.986 +1.270 11:58:34.127
6 2:10.048 +1.184 11:46:39.904 2 2:12.822 - 11:38:12.032 12 2:15.990 +2.274 12:00:50.117
7 2:09.886 +1.022 11:48:49.790 3 2:12.988 +0.166 11:40:25.020
8 2:10.824 +1.960 11:51:00.614 4 2:13.965 +1.143 11:42:38.985 (12) MARCO FABIO INGELSE
9 2:10.044 +1.180 11:53:10.658 5 2:15.081 +2.259 11:44:54.066 1 11:36:05.304
10 2:11.015 +2.151 11:55:21.673 6 2:13.596 +0.774 11:47:07.662 2 2:11.946 - 11:38:17.250
11 2:15.419 +6.555 11:57:37.092 7 2:15.333 +2.511 11:49:22.995 3 2:12.363 +0.417 11:40:29.613
12 2:27.124 +18.260 12:00:04.216 8 2:13.593 +0.771 11:51:36.588 4 2:15.323 +3.377 11:42:44.936
9 2:13.748 +0.926 11:53:50.336 5 2:15.513 +3.567 11:45:00.449
(41) ARTUR PILAN 10 2:15.479 +2.657 11:56:05.815 6 2:14.200 +2.254 11:47:14.649
1 11:35:55.251 " 2:13.378 +0.556 11:58:19.193 7 2:14.167 +2.221 11:49:28.816
2 2:11.344 +0.296 11:38:06.595 12 2:14.541 +1.719 12:00:33.734 8 2:21.675 +9.729 11:51:50.491
3 2:11.723 +0.675 11:40:18.318 9 2:18.661 +6.715 11:54:09.152
4 2:11.048 - 11:42:29.366 (77) FELIPE CARVALHO MARTINS 10 2:15.702 +3.756 11:56:24.854
5 2:11.529 +0.481 11:44:40.895 1 11:35:58.121 1 2:16.403 +4.457 11:58:41.257
6 2:12.328 +1.280 11:46:53.223 2 2:13.665 +0.026 11:38:11.786 12 2:16.769 +4.823 12:00:58.026
7 2:11.397 +0.349 11:49:04.620 3 2:13.769 +0.130 11:40:25.555
8 2:11.654 +0.606 11:51:16.274 4 2:13.789 +0.150 11:42:39.344 (72) EDUARDO LAUANDI
9 2:12.269 +1.221 11:53:28.543 5 2:14.151 +0.512 11:44:53.495 1 - 11:36:04.414
10 2:12.045 +0.997 11:55:40.588 6 2:15.228 +1.589 11:47:08.723 2 2:15.940 +0.163 11:38:20.354
11 2:12.576 +1.528 11:57:53.164 7 2:14.477 +0.838 11:49:23.200 3 2:15.777 | - 11:40:36.131
12 2:11.899 +0.851 12:00:05.063 8 2:13.682 +0.043 11:51:36.882 4 2:16.114 +0.337 11:42:52.245
9 2:13.639 - 11:53:50.521 5 2:17.737 +1.960 11:45:09.982
(3) MARCOS TEODORIO 10 2:14.381 +0.742 11:56:04.902 6 2:16.379 +0.602 11:47:26.361
1 11:35:55.469 " 2:13.655 +0.016 11:58:18.557 7 2:17.817 +2.040 11:49:44 178
2 2:11.191 +0.090 11:38:06.660 12 2:15.407 +1.768 12:00:33.964 8 2:16.496 +0.719 11:52:00.674
3 2:11.896 +0.795 11:40:18.556 9 2:16.724 +0.947 11:54:17.398
4 2:11.298 +0.197 11:42:29.854 (1) Marcelo Caiado 10 2:16.173 +0.396 11:56:33.571
5 2:11.101 - 11:44:40.955 1 11:36:01.171 1 2:17.064 +1.287 11:58:50.635
6 2:12.454 +1.353 11:46:53.409 2 2:14.477 +1.731 11:38:15.648 12 2:17.222 +1.445 12:01:07.857
7 2:11.539 +0.438 11:49:04.948 3 2:13.209 +0.463 11:40:28.857
8 2:11.601 +0.500 11:51:16.549 4 2:16.762 +4.016 11:42:45.619 (23) TARCIRES SOARES
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Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 1 Copa Fusca/GT Oil 28/12/2019 11:15.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 11:36:03.934
2 2:16.580 +1.659 11:38:20.514 (27) Mauricio Lima
3 2:16.603 +1.682 11:40:37.117 p1 11:37:04.479
4 2:14.954 +0.033 11:42:52.071 2 13:15.022 - 11:50:19.501
5 2:17.539 +2.618 11:45:09.610
6 2:16.729 +1.808 11:47:26.339
7 2:17.891 +2.970 11:49:44.230
8 2:17.300 +2.379 11:52:01.530
9 2:18.578 +3.657 11:54:20.108
10 2:17.279 +2.358 11:56:37.387
1 2:16.415 +1.494 11:58:53.802
12 2:14.921 - 12:01:08.723

(28) CRISTIANO CANTO

1 - 11:36:15.959
2 2:20.918 +6.227 11:38:36.877
3 2:16.369 +1.678 11:40:53.246
4 2:15.661 +0.970 11:43:08.907
5 2:15.012 +0.321 11:45:23.919
6 2:16.293 +1.602 11:47:40.212
7 2:15.901 +1.210 11:49:56.113
8 2:15.648 +0.957 11:52:11.761
9 2:14.691 - 11:54:26.452
10 2:15.667 +0.976 11:56:42.119
" 2:15.774 +1.083 11:58:57.893
12 2:22.355 +7.664 12:01:20.248

(79) JOSE DIAS FILHO

1 - 11:36:05.457
2 2:15.634 - 11:38:21.091
3 2:17.207 +1.573 11:40:38.298
4 2:28.015 +12.381 11:43:06.313
5 2:17.677 +2.043 11:45:23.990
6 2:17.154 +1.520 11:47:41.144
7 2:16.225 +0.591 11:49:57.369
8 2:16.054 +0.420 11:52:13.423
9 2:15.753 +0.119 11:54:29.176
10 2:27.797 +12.163 11:56:56.973
1" 2:20.334 +4.700 11:59:17.307
12 2:23.551 +7.917 12:01:40.858

(121) EDUARDO LEAL

1 - 11:36:14.304
2 2:23.693 +1.908 11:38:37.997
3 2:24.892 +3.107 11:41:02.889
4 2:23.417 +1.632 11:43:26.306
5 2:25.267 +3.482 11:45:51.573
6 2:24.146 +2.361 11:48:15.719
7 2:24.475 +2.690 11:50:40.194
8 2:23.470 +1.685 11:53:03.664
9 2:23.859 +2.074 11:55:27.523
10 2:21.785 - 11:57:49.308
" 2:22.992 +1.207 12:00:12.300

(8) JOSE LUIS M LOPES

1 11:36:14.268

2 2:24.215 +2.723 11:38:38.483

3 2:55.083 +33.591 11:41:33.566

4 2:24.480 +2.988 11:43:58.046

5 2:23.741 +2.249 11:46:21.787

6 2:23.772 +2.280 11:48:45.559

7 2:25.553 +4.061 11:51:11.112

8 2:25.510 +4.018 11:53:36.622

9 2:24.096 +2.604 11:56:00.718

10 2:24.541 +3.049 11:58:25.259

11 2:21.492 - 12:00:46.751
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